
ご契約代理店 御中

「ご紹介制」導入にあたるご担当者登録のお願い

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は「グローバルの旅」の販売に多大なご尽力を賜り、誠にありがとうございます。

弊社のツアーは2021年より「ご紹介制」とさせていただくことになりましたので、ご案
内申し上げます。
◯貴店のお客様に、より快適にツアーをお楽しみいただけるように弊社ツアー担当者が貴店の
お客様の情報を把握し、ツアー中の手配・対応に生かします。
ご旅行後は貴店にツアー報告のご連絡を差し上げ、今後のお客様ケアに繋がるような情報交
換を行います。
◯貴店のご担当者に、お客様に対して「グローバルの旅」の特徴を事前にご説明していただ
き、安心してお申し込みいただける体制にします。

上記を目的として、今後は貴店のご担当者を事前にご登録いただき、弊社ツアー担当者 と
の連携がとれる体制を考えております。
お手数をおかけしますが、別紙にて貴店のご担当者の登録をしていただきたく、折り返し

FAXまたはEメールにてご返信をお願い申し上げます。

なお、初めて「グローバルの旅」にお申し込みいただく方は、貴店のツアーに参加履歴の
ある方にしていただき、登録ご担当者に「紹介者」となっていただきたく存じます。
貴店でのツアー履歴がない方の場合には、弊社代理店担当責任者の佐藤宛てにご相談を
いただきたくお願い申し上げます。
「グローバルの旅」は少人数グループのツアーに特化しており、今回のご紹介制の導入に
より、さらにきめ細かいサービスが提供できるように社員一同で取り組んで参ります。
何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
今後ともどうぞご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

㈱グローバル
代理店担当  佐藤 堅太郎



グローバル
代理店担当 佐藤 宛

代理店担当者登録のお願い

FAX＜03-3505-0095＞　または
メール添付にて＜gyb-inf@gyb.co.jp＞　へご返信をお願い致します。

貴店名 電話番号 . 

ご登録いただけるご担当者様（複数名可）

お名前　　　　　　　　　　　　メールアドレス 　　. 

お名前 メールアドレス

お名前 メールアドレス .

ご希望などございましたら、お気軽にご記入ください。




